第 31回摂津市史編さん委員会会議録

日 時   令和元年 9月 27日（金） 午後 6時～午後 7時 5分

場 所   摂津市役所 本館 2階 203会議室

出席者  （編さん委員）

       村田委員長、飯塚委員、市委員、野田委員、中川委員

     （事務局）

       早川生涯学習課長、吉田市史編さん係長、東角市史編さん職員、

石田非常勤職員、片山嘱託員

【概要】

◎・事務局から令和２年度の予算案を説明。

◎・新修摂津市史第１巻の「章・節・項・小見出し」で構成された目次案を報告。

・鳥飼八町村、別府邨会、新在家村など、文書の整理状況を報告。

・地籍図等を参考に、村の小字図の下図作成を開始。

   ・鳥飼野々で祭祀や昔の村の様子の聞き取り、鳥飼下で地蔵盆、御詠歌の調査の

報告。

◎・本編刊行スケジュールの確認。